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ORKANGER IDRETTSFORENING

Arsberetning 2008

Virksomhetens art

Selskapet driver fglgende virksomhet pa falgende steder:

Orkanger Ildrettsforening har 10 avdelinger, og driver med aktiviteter som: Drift av klubbhytte, klubbhus,
idrettspark, ski, fotball, svgmming, atlet, turn, orientering, handball og dans.

Foreningens virksomhet er pa Orkanger, i Orkdal kommune.

Rettvisende oversikt
Etter styrets oppfatning gir det avlagte arsregnskap en rettvisende oversikt over utviklingen
og resultatet, og av virksomheten og dens stilling.

Fortsatt drift
Arsoppgjgret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljg, personale, likestilling.

Foreningen har ingen fast ansatte.
Styret bestar av 7 medlemmer, hvorav 4 er menn og 3 er kvinner.
Styret mener at det i dagens situasjon ikke foreligger problemer i forhold til likestilling.

Miljgrapport
Foreningen forurenser ikke det ytre miljg utover det som er normalt for idrettslag.

ORKANGER den 25.03.2009

Rudolf Larsen Ove Aanonsen Knut Even Wormdal Vibece Larsen
Leder Nestleder Sekreteer Kasserer
Morten Stub Else-Britt Evjen Ruth N. Thoresen

Materialforvalter Styremedlem Styremedlem



ORKANGER IDRETTSFORENING

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Tilskudd fra off./krets/forb.
Kontingenter/treningsavgifter/deltagergeb.
Lotteri/bingo/basar o.l.

Andre driftsinntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad

Lgnnskostnad 1
Avskrivning pa varige driftsmidler 2

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader
NETTO FINANSPOSTER

ORD. RES. FR SKATTEKOSTNAD

ORDINART RESULTAT
ARSRESULTAT

OVERFJRINGER

Overfgringer annen egenkapital 3

SUM OVERFZRINGER

2008

987 906
213161
1033 838
31012
1108473
3374 390

345 078

114 960

64 167

2564 570
3088 775

285 615
50 448
50 448
6 835
6 835
43 613

329 228

329 228

329 228

329 228
329 228

2007

839 034
244 450
881 418
100 406
1 300 508

3 365 815

322 414

110 466

77 000

2790 153
3 300 034

65 781
17 944
17 944
8 965
8 965
8 979

74 760

74 760

74 760

74 760
74 760
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ORKANGER IDRETTSFORENING

Balanse pr. 31.12.2008

Note

EIENDELER

Anleggsmidler
Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar, verktay, kontorm. 2

Finansielle anleggsmidler
Andre fordringer
Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler
Kundefordringer
Andre fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l. 4

Sum omlgpsmidler
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital opptjent

Egenkapital opptjent 3

Sum innskutt egenkapital

Avsetning fond
Avsetninger fond
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter 4
Annen kortsiktig gjeld 5

Sum kortsiktig gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Orkanger, 25.03.2009

Rudolf Larsen Ove Aanonsen
Leder Nestleder

Morten Stub
Materialforvalter

Else-Britt Evjen
Styremedlem

31.12.2008

0

(363)
(363)

48 216
75155
3 156 254
3279624

3279 261

2 228 564
2228 564

42 126
42 126

2 270 690

230 841

4962

772 769
1008 572

3279 261

Knut Even Wormdal
Sekreteer

31.12.2007

233 000

©)
233 000

200 703
28 911
1841976
2071590

2 304 590

1899 336
1899 336

42 126
42 126

1941 461

353 517

509

9104
363 129

2 304 590

Vibece Larsen
Kasserer

Ruth N. Thoresen
Styremedlem

[Arsregnskap for ORKANGER IDRETTSFORENING

Foretaksnummer 976431618




ORKANGER IDRETTSFORENING

Noter 2008

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har
videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk
Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt i
regnskapsprinsipper.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seqg til varekretslagpet. Omlgpsmidler vurderes
til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er
vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler fgres opp i balansen og avskrives over
driftsmidlets forventede gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke & veere av forbigaende art. Nedskrivinger blir reversert nar grunnlaget
for nedskrivingen ikke lenger finnes & veere til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer fgres opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning
til paregnelig tap. Avsetning til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av
de enkelte fordringene. | tillegg gjares det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for
& dekkeantatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt
Orkanger Idrettsforening er ikke skattepliktig.

[Noter for ORKANGER IDRETTSFORENING Foretaksnummer 976431618




ORKANGER IDRETTSFORENING

Noter 2008

Note 1 - Lgnnskostnad

| &r | fior
Lenn 113 985 106 122
Arbeidsgiveravgift 0 0
Pensjonskostnader 0 0
Andre Ignnsrelaterte ytelser 975 4 344
Totalt 114 960 110 466

Note 2 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar, verktgy og kontormaskiner

Anskaffelseskost pr. 1/1 673 996
+ Tilgang 0
- Avgang 618 196
Anskaffelseskost pr. 31/12 55 800
AKkk. av/nedskr. pr 1/1 440 996
+ Ordinaere avskrivninger 64 167
+ Avskr. pa oppskrivning 0
- Tilbakefgrt avskrivning 449 363
+ Ekstraord nedskrivninger 0
AKkk. av/nedskr. pr. 31/12 55 800
Balansefgrt verdi pr 31/12 0
Prosentsats for ord.avskr 12-20

Note 3 - Egenkapital opptjent

Aksjekapital / Annen
Egenkapital egenkapital
Pri1.1. 1899 336 42 126
Tilfert fra arsresultat 329 228
Pr31.12. 2 228 564 42 126

Annen egenkapital bestér av fond/avsetning til fremtidige investeringer.

[Noter for ORKANGER IDRETTSFORENING Foretaksnummer 976431618




ORKANGER IDRETTSFORENING

Noter 2008

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjgr pr 31.12. i &r kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 5 - Annen kortsiktig gjeld

Posten bestar av uopptjent inntekt kr 765.667. Selskapet leaser en lgypemaskin over 10 ar,
og belgpet blir inntektsfart i lgpet av leasingperioden.

[Noter for ORKANGER IDRETTSFORENING Foretaksnummer 976431618




